
ZARZĄDZENIE NR 21A/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku bankowego służących 
realizacji zadań finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 roku 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 
1222 i 1572)zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6A/2025 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z 8 stycznia 2025 roku  w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla rachunku bankowego służących realizacji zadań finansowanych z Funduszu 
Pomocy w 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E934DED-8A70-492A-A162-110A4FC0DDE9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 228,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 228,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

228,00

855 Rodzina 20 240,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 240,00

20 468,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 228,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 228,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

228,00

855 Rodzina 20 240,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

20 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

240,00

20 468,00Razem:

WYDATKI

Razem:

DOCHODY

Załącznik do zarządzenia Nr 21A/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E934DED-8A70-492A-A162-110A4FC0DDE9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21A/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-02-06T14:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




